

国立大学法人一橋大学の中期計画新旧対照表

現 行	変 更 案	変更理由
<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>○重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p><u>なし</u></p>	<p>VIII 重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>○重要な財産を譲渡し、又は担保に供する計画</p> <p>・<u>富浦臨海寮（千葉県南房総市富浦町南無谷45番）の土地（7,517.82㎡）を譲渡する。</u></p> <p>・<u>妙高町田山寮（新潟県妙高市関川2251-9）の土地（3,687.14㎡）を譲渡する。</u></p>	<p>老朽化に伴う利用率の低下及び維持管理に多額の経費を要するため当該施設を廃止し、譲渡することとしたため</p>

国立大学法人一橋大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由	
別表（収容定員）		別表（収容定員）			
平成 24 年 度	商学部	1, 100人	商学部	1, 100人	平成24年4月 商学研究科の入 学定員変更 修士108→118 博士 30→22
	経済学部	1, 100人	経済学部	1, 100人	
	法学部	680人	法学部	680人	
	社会学部	940人	社会学部	940人	
	商学研究科	<u>306人</u>	商学研究科	<u>308人</u>	
	うち修士課程	<u>216人</u>	うち修士課程	<u>226人</u>	
	博士課程	<u>90人</u>	博士課程	<u>82人</u>	
	経済学研究科	230人	経済学研究科	230人	
	うち修士課程	140人	うち修士課程	140人	
	博士課程	90人	博士課程	90人	
	法学研究科	363人	法学研究科	363人	
	うち修士課程	30人	うち修士課程	30人	
	博士課程	78人	博士課程	78人	
	専門職学位課程	255人	専門職学位課程	255人	
	社会学研究科	303人	社会学研究科	303人	
	うち修士課程	180人	うち修士課程	180人	
	博士課程	123人	博士課程	123人	
	言語社会研究科	161人	言語社会研究科	161人	
	うち修士課程	98人	うち修士課程	98人	
	博士課程	63人	博士課程	63人	
国際企業戦略研究科	338人	国際企業戦略研究科	338人		
うち修士課程	56人	うち修士課程	56人		
博士課程	84人	博士課程	84人		
専門職学位課程	198人	専門職学位課程	198人		
国際・公共政策教育部	110人	国際・公共政策教育部	110人		
うち専門職学位課程	110人	うち専門職学位課程	110人		

国立大学法人一橋大学の中期計画新旧対照表

現 行			変 更 案			変更理由
平成 25 年 度	商学部	1, 100人	商学部	1, 100人		平成24年4月 商学研究科の入 学定員変更 修士108→118 博士 30→22
	経済学部	1, 100人	経済学部	1, 100人		
	法学部	680人	法学部	680人		
	社会学部	940人	社会学部	940人		
	商学研究科	<u>306人</u>	商学研究科	<u>310人</u>		
	うち修士課程	<u>216人</u>	うち修士課程	<u>236人</u>		
	博士課程	<u>90人</u>	博士課程	<u>74人</u>		
	経済学研究科	230人	経済学研究科	230人		
	うち修士課程	140人	うち修士課程	140人		
	博士課程	90人	博士課程	90人		
	法学研究科	363人	法学研究科	363人		
	うち修士課程	30人	うち修士課程	30人		
	博士課程	78人	博士課程	78人		
	専門職学位課程	255人	専門職学位課程	255人		
	社会学研究科	303人	社会学研究科	303人		
	うち修士課程	180人	うち修士課程	180人		
	博士課程	123人	博士課程	123人		
	言語社会研究科	161人	言語社会研究科	161人		
	うち修士課程	98人	うち修士課程	98人		
	博士課程	63人	博士課程	63人		
国際企業戦略研究科	338人	国際企業戦略研究科	338人			
うち修士課程	56人	うち修士課程	56人			
博士課程	84人	博士課程	84人			
専門職学位課程	198人	専門職学位課程	198人			
国際・公共政策教育部	110人	国際・公共政策教育部	110人			
うち専門職学位課程	110人	うち専門職学位課程	110人			

国立大学法人一橋大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由	
平成 26 年 度	商学部	1, 100人	商学部	1, 100人	平成24年4月 商学研究科の入 学定員変更 修士108→118 博士 30→22
	経済学部	1, 100人	経済学部	1, 100人	
	法学部	680人	法学部	680人	
	社会学部	940人	社会学部	940人	
	商学研究科	<u>306人</u>	商学研究科	<u>302人</u>	
	うち修士課程	<u>216人</u>	うち修士課程	<u>236人</u>	
	博士課程	<u>90人</u>	博士課程	<u>66人</u>	
	経済学研究科	230人	経済学研究科	230人	
	うち修士課程	140人	うち修士課程	140人	
	博士課程	90人	博士課程	90人	
	法学研究科	363人	法学研究科	363人	
	うち修士課程	30人	うち修士課程	30人	
	博士課程	78人	博士課程	78人	
	専門職学位課程	255人	専門職学位課程	255人	
	社会学研究科	303人	社会学研究科	303人	
	うち修士課程	180人	うち修士課程	180人	
	博士課程	123人	博士課程	123人	
	言語社会研究科	161人	言語社会研究科	161人	
	うち修士課程	98人	うち修士課程	98人	
	博士課程	63人	博士課程	63人	
	国際企業戦略研究科	338人	国際企業戦略研究科	338人	
	うち修士課程	56人	うち修士課程	56人	
	博士課程	84人	博士課程	84人	
	専門職学位課程	198人	専門職学位課程	198人	
	国際・公共政策教育部	110人	国際・公共政策教育部	110人	
	うち専門職学位課程	110人	うち専門職学位課程	110人	

国立大学法人一橋大学の中期計画新旧対照表

現 行		変 更 案		変更理由	
平成 27 年 度	商学部	1, 100人	商学部	1, 100人	平成24年4月 商学研究科の入 学定員変更 修士108→118 博士 30→22
	経済学部	1, 100人	経済学部	1, 100人	
	法学部	680人	法学部	680人	
	社会学部	940人	社会学部	940人	
	商学研究科	<u>306人</u>	商学研究科	<u>302人</u>	
	うち修士課程	<u>216人</u>	うち修士課程	<u>236人</u>	
	博士課程	<u>90人</u>	博士課程	<u>66人</u>	
	経済学研究科	230人	経済学研究科	230人	
	うち修士課程	140人	うち修士課程	140人	
	博士課程	90人	博士課程	90人	
	法学研究科	363人	法学研究科	363人	
	うち修士課程	30人	うち修士課程	30人	
	博士課程	78人	博士課程	78人	
	専門職学位課程	255人	専門職学位課程	255人	
	社会学研究科	303人	社会学研究科	303人	
	うち修士課程	180人	うち修士課程	180人	
	博士課程	123人	博士課程	123人	
	言語社会研究科	161人	言語社会研究科	161人	
	うち修士課程	98人	うち修士課程	98人	
	博士課程	63人	博士課程	63人	
	国際企業戦略研究科	338人	国際企業戦略研究科	338人	
	うち修士課程	56人	うち修士課程	56人	
	博士課程	84人	博士課程	84人	
	専門職学位課程	198人	専門職学位課程	198人	
	国際・公共政策教育部	110人	国際・公共政策教育部	110人	
	うち専門職学位課程	110人	うち専門職学位課程	110人	